
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych i ustanowienia 
koordynatora gminnego ds. informatyki na terenie Gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 oraz § 7 Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. (M. P. z 2024 r. poz. 363) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Na operatorów  informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w Gminie Bielsk Podlaski 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., powołuję: 

1) Panią ANNĘ KRUK – Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 1 w Augustowiez siedzibą  w Szkole Podstawowej; 

2) Panią MAGDALENĘ MINKIEWICZ – Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 2 w Łubinie Kościelnym z 
siedzibą w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II; 

3) Panią EWELINĘ MŁODZIANOWSKA – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Dubiażynie z siedzibą 
w Centrum Kultury  Wiejskiej; 

4) Panią KATARZYNĘ POPŁAWSKĄ – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Pilikach z siedzibą 
w Ośrodku Kultury Lokalnej; 

5) Pana PIOTRA HRYNIEWICKIEGO – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Bielsku Podlaskim z 
siedzibą w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy; 

6) Panią ELŻBIETĘ KONCEWICZ – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Proniewiczach  z siedzibą 
w Ośrodku Kultury Lokalnej; 

7) Panią EWĘ FILIMONIUK – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Pasynkach z siedzibą                
w Remizie Strażackiej; 

8) Panią IWONĘ FIEDORUK – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Rajsku z siedzibą                                 
w Wiejskim Domu Kultury; 

9) Panią JOLANTĘ SKORBIŁOWICZ – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Ploskach z siedzibą 
w Remizie Strażackiej; 

10) Panią WIESŁAWĘ ZOFIĘ MARCINIAK – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10                                    
w Knorydach z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej; 

11) Pana ANDRZEJA ŁAWRENIUKA – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Widowiez siedzibą 
w Centrum Aktywności Lokalnej. 

§ 2. Ustanawiam Pana PAWŁA DEMIANIUKA na koordynatora gminnego ds. informatyki, 
odpowiedzialnego za szkolenie i wsparcie operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na 
obszarze Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa Załącznik Nr 2 do 
uchwały Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Zadania koordynatora gminnego określa Załącznik nr 3 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Bielsk Podlaski. 

Id: 1E8D15D2-231B-452F-9CA6-7ECE02E4D31A. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
WÓJT 

 
 

WALENTY KORYCKI 
 

Id: 1E8D15D2-231B-452F-9CA6-7ECE02E4D31A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 39/2024 WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


